ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Đề án xác định Chỉ

số đánh giá mức độ chuyển đổi số

doanh nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy

doanh nghiệp chuyển đổi số trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Lý Sơn, ngày 09 tháng 4 năm 2024

         Kính gửi: Các phòng, ban, ngành huyện

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

640/STTTT-BCVT&CNTT ngày 09/4/2024 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Đề án xác định Chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số doanh

nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy doanh nghiệp chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị nêu trên nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự

thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án xác định Chỉ số đánh giá mức độ

chuyển đổi số doanh nghiệp và hỗ trợ thúc đẩy doanh nghiệp chuyển đổi số trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, gửi UBND huyện (qua Phòng Văn hóa và Thông tin)

trước ngày 11/4/2024.

 2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin theo dõi, tổng hợp các ý kiến góp ý,

hoàn chỉnh trình UBND huyện xem xét, gửi Sở Thông tin và Truyền thông

trước ngày 13/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-04-09T11:00:59+0700

		2024-04-09T11:15:28+0700

		2024-04-09T11:15:28+0700